
UCHWAŁA NR L.494.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz gminy Darłowo 
nieruchomości stanowiących własnośc Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 5 ust 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach  samorządzowych (Dz. U. z 1990 r. nr 32, poz.191, z późn. 
zm.)

RADA GMINY DARŁOWO uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Darłowo 
od Skarbu Państwa, oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działki nr:  

1) 92 o powierzchni  0,3200 ha, obręb Kowalewice,

2) 1/2 o pwoierzchni 0,2600, obręb Kowalewice,

3) 271 o powierzchni 0,9925 ha, obręb Krupy,

4) 182/4 o powierzchni 0,2500 ha, obręb Kowalewice,

5) 279/5 o powierzchni 0,1164 ha, obręb Dąbki,

6) 280/1 o powierzchni 0,9166 ha, obręb Dąbki,

7) 281/1 o powierzchni 0,9023 ha, obręb Dąbki,

8) 282/1 o powierzchni 0,9044ha, obręb Dąbki,

9) 283/1 o powierzchni 1,0583 ha, obręb Dąbki,

10) 284/1 o powierzchni 0,1164 ha, obręb Dąbki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: BCB88DEE-00C3-4DB1-9153-FC50160D01D1. Podpisany Strona 1


		2018-08-08T11:19:06+0200
	Grzegorz Hejno




